Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

179Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXV

ANEXO Ili

DECLARAÇÃO

-• PREFEITURA DE
NAZAAIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/22
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

Eu, ____________________ _

portador(a) da cédula de identidade número __ ~ inscrito(a) no Cadastro
Nacional de Pessoas Físicas (CPF), sob o número _______ ~
declaro para os devidos fins de contratação de cargo público temporário
que não recebo proventos de aposentadoria ou remuneração de cargos,
emprego ou função pública em quaisquer das esferas (federal , estadual ou
municipal) que gere impedimento legal nos termos do artigo 37, XVI da
Constituição da República Federal do Brasil, não comprometendo, desta
forma, minha contratação temporária para o cargo de. ___ deste Poder
Público Municipal.

E por ser verdade, firmo a presente dedaração sob as penas da
Lei.

Nazária/PI,

ANEXO IV

Assinatura do Candidato

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/22
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

TERMO DE COMPROMISSO

Eu ,, ______________________ _

portador (a) da cédula de identidade número ___ , inscrito (a) no Cadastro
Nacional de Pessoas Físicas (CPF),sob o número_, frente à aprovação no
Processo Seletivo Edital nº001/2021 para o cargo de. _______ _
__________________ ,confirmo estar ciente e
concordo com as normas estabelecidas pela Prefeitura Municipal de
NAZARIA-PI.

Nazária/PI, ___ / __ ~-----

ANEXO V

DECLARAÇÃO

Assinatura do Candidato

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/22
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

Eu,, ______________________ _

portador (a) da cédula de identidade número ________ _
_______ _,inscrito(a) no Cadastro Nacional de Pessoas
Fisicas(CPF), sob o número. _______________ _

declaro para os devidos fins que no exercício de cargo ou função pública,
não sofri penas disciplinares, inclusive, as previstas da Lei Complementar
135/2010 (Lei da Ficha Limpa), conforme legislação aplicável , estando
Apto para exercer o cargo temporário de
_____________________ deste Pode

Público Municipal.

E por ser verdade, firmo a presente declaração sob as penas da Lei.

Nazária/PI, ___ / _________ _

Assinatura do Candidato

ld:1518E97E1721937E

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022.
Fundamentação Legal: Ar!. 24, 11, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: FUNDAÇÃO VALE DO PIAUI.
CNPJ nº 04. 751.944/0001-51.
Endereço: Rua Espírito Santo, 533, Acarape, Cep: 64.003-750, Teresina - PI.
VALOR: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/FUNDEB/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de fevereiro de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022.

~ ~i~ C\- s~ JJ-.J- ✓ s . c .....
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld:05D4ED5212339378

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 020/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 15 de FEVEREIRO de 2022.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa FUNDAÇÃO VALE DO PIAUI inscrita no
CNPJ nº 04.751 .944/0001-51, sediada na Rua Espírito Santo, 533, Acarape,
Cep: 64.003-750, Teresina - PI, no valor total de R$ 8.500,00 (oito mil e
quinhentos reais), para contratação supramencionada.

Publique-se.

~ ~ 1 ~ (\ . _J_...~ JJ-.1- ✓ S - L---.
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal